Ծառայության անվանումը Հայտով  ներկայացված գինը /Առանց ԱԱՀ/ 

Մերի Արտակի 

Գրիգորյան Ա/Ձ 

Լիդեր Կոմպլեքս 

ՍՊԸ 

1 Մայրության ու 

գեղեցկության տոնին 

նվիրված տոնական 

միջոցառման և ֆուրշետի 

կազմակերպման 

ծառայությունների 

500000 /հինգ 

հարյուր 

հազար/ 

412500 /չորս հարյուր 

տասներկու հազար 

հինգ հարյուր/ 

Քվեարկությամբ ընդունվել է որոշում ՝  կողմ 4,  դեմ 0 : 

7. Առաջին և հաջորդաբար այլ տեղեր զբաղեցրած մասնակիցների մասին 
(Ս. Մնացականյան) 

Թիվ 1 չափաբաժնով 1-ին տեղ զբաղեցրած մասնակից ճանաչել Լիդեր Կոմպլեքս ՍՊԸ-

ին, բավարար գնահատված հայտ ներկայացրած մասնակցի՝ նվազագույն գնային առաջարկ